083/2015 Dispensa 

Prestação de serviços de execução do 

PROJETO NEGÓCIO A NEGÓCIO – Etapa I 

e II, que tem por foco oferecer atendimentos 

em Gestão Empresarial para 

microempreendedores individuais e 

microempresas com faturamento bruto anual 

de até R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil 

reais), bem como para potenciais empresários 

com atividade econômica, no tocante aos 

benefícios de sua formalização, possibilitando 

aos Agentes de Orientação Empresarial/AOE, 

que realizarão os atendimentos, o reforço dos 

conteúdos acadêmicos e o conhecimento da